
         
 
 
     

  1 
 

 

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl  

1) o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele PROMEDICA PRAHA 
GROUP, a.s., IČO: 25099019, č.j. 5586/23/CN ze dne 10. 10. 2023, a 

2) o zrušení zadávacího řízení 

na veřejnou zakázku „Rukavice pro nemocnice vlastněné Plzeňským krajem 2023 - Část 2 - Vyšetřovací 

rukavice nitrilové bez pudru 9N“, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

 

Odůvodnění: 

Zadávací řízení na část 2 veřejné zakázky bylo vyhlášeno dne 28. 2. 2023. Lhůta pro podání nabídek skončila dne 
12. 4. 2023. Centrální zadavatel rozhodl v této části dne 10. 10. 2023 o výběru dodavatele PROMEDICA PRAHA 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – část 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

RUKAVICE PRO NEMOCNICE VLASTNĚNÉ PLZEŇSKÝM KRAJEM 

Část 2 - Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/7/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4081/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000111 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10253.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/320630 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130379-2023:TEXT:CS:HTML 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 



 
 
 

                                                    

2 
 

GROUP, a.s., IČO: 25099019. Podle § 124 odst. 1 ZZVZ by měli zadavatel a dodavatel bez zbytečného odkladu 
uzavřít smlouvu. 

Vzhledem k tomu, že od vyhlášení zadávacího řízení uplynulo téměř 19 měsíců a od rozhodnutí přes 11 měsíců, 
není účelné trvat na uzavření smlouvy (Rámcové dohody). V čl. 2.3 zadávací dokumentace bylo stanoveno, že 
Rámcová dohoda se uzavře na 12 měsíců s předpokládaným podpisem v červnu až srpnu 2023 a ukončením 
v červnu až srpnu 2024. Nebyla splněna podmínka uzavření smlouvy bez zbytečného odkladu 
v předpokládaném období. Dodavatelé podávali cenové nabídky vzhledem k situaci na trhu na jaře 2023. Po 
více než rok a půl od vyhlášení zakázky lze očekávat změny na trhu a posun cen. Je účelnější provést novou 
analýzu a průzkum trhu, poté vyhlásit nové zadávací řízení, ve kterém je možné očekávat příznivější ceny na 
úrovni konce roku 2024. 

Z výše uvedených důvodů se zadavatel rozhodl zrušit rozhodnutí o výběru a následně zrušit zadávací řízení 
z důvodu podle § § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení – části 2 lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky 
musí být doručeny do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. 

V Klatovech 

Ing. Zdeněk Švanda Ing. Ondřej Provalil, MBA 
předseda představenstva člen představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s. Klatovská nemocnice, a.s. 
 

za centrálního zadavatele                  za centrálního zadavatele 


		2024-11-25T09:06:25+0100
	Ing. Ondřej Provalil


		2024-11-25T11:46:14+0100
	Ing. Zdeněk Švanda




